

Cj 3-27/2022 - INF

**Farming s.r.o.**

IČ: 042 57 316, sídlem: [redacted] Staré Město, 110 00 Praha 1  
zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 244906

**Obec Chyjice**  
(dále jen „obec“)

**Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“)**

Vážení,

dle InfZ žádáme o poskytnutí těchto:

- 1) Protokol, úřední záznam či obdobný dokument, kterým byla zahájena vnitřní kontrola v obci Chyjice (dle sdělení obce Chyjice č. j. 3-26/2022 – INF)
- 2) Spisový přehled řízení k této kontrole
- 3) Kdy lze očekávat ukončení kontroly viz bod 1)
- 4) Poskytnutí protokolu, zprávy či obdobného dokumentu, který popisuje zjištěné nedostatky vyplývající z kontroly – a to i v případě pouze dílčích závěrů (pokud tedy kontrola jako celek není aktuálně ukončena, ale jsou již nějaké dílčí závěry)

Požadované prosím pošlete do datové schránky naší společnosti.

Dne 24. 12. 2022

**Farming s.r.o.**

[redacted]  
jednatel společnosti

[redacted]  
 Digitálně podepsal: 24.12.2022 14:13

Obec Chyjice  
Chyjice 54, 506 01 Jičín

Čj. 3-27/2022 – INF

V Chyjicích 28. prosince 2022

Počet listů: 1

Výtisk č. 1

Farming s.r.o.

██████████ – jednatel společnosti

██████████

110 00 Praha 1 – Staré Město

Věc: **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Pane inženýre,

odpovídám na vaši žádost ze dne 24. 12. 2022 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

Obci Chyjice jste požádal o:

1. Protokol, úřední záznam či obdobný dokument, kterým byla zahájena vnitřní kontrola v obci Chyjice (dle sdělení obce Chyjice č. j. 3-26/2022 – INF)
2. Spisový přehled řízení k této kontrole
3. Kdy lze očekávat ukončení kontroly viz bod 1)
4. Poskytnutí protokolu, zprávy či obdobného dokumentu, který popisuje zjištěné nedostatky vyplývající z kontroly – a to i v případě pouze dílčích závěrů (pokud tedy kontrola jako celek není aktuálně ukončena, ale jsou již nějaké dílčí závěry)

K výše uvedenému uvádím:

1. Vnitřní kontrola probíhá ze strany mé, jako starostky obce, s cílem seznámit se s aktuálním stavem ve věci plnění právních předpisů ze strany předchozího vedení obce, vedení spisové služby, evidence majetku obce atd. Tato kontrola nebyla zahájena žádným dokumentem, jehož poskytnutí požadujete.
2. Žádný spisový přehled k této kontrole neexistuje.
3. Ukončení mé kontroly lze očekávat v průběhu prvního kvartálu roku 2023.
4. Výstupem mé kontroly bude zpráva pro zastupitelstvo obce. Po jejím seznámení se zastupitelstvem obce bude tato zpráva zveřejněna na webu obce. Žádnou dílčí zprávu o stavu mé osobní kontroly zpracovávat nebudu, tudíž vám ji ani nemohu poskytnout. Nadto uvádím, že v souladu s ustanovením § 2 odst. 4 zákona se „Povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací.“

S pozdravem,

**Obec Chyjice**  
506 01 Jičín  
IČO 578 355  
č.účetu: 23726-541/0100

Bc. Romana Medvedová  
Starostka